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 2011 Basın Açıklaması 

Afganistan’ın Kurtuluşu İçin Pakistan Ordusunu Mobilize Edin 
Eşiğimizde Bir Medrese Bombalanırken, Çocuklar ve Kuranı Kerim Yakılırken Pakistan Yöneticileri 

Avare Avare Geziyorlar 
 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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merhamette, müminler, bir vücut gibidir. Vücudun bir yeri rahatsız olunca, bütün vücut, rahatsız, uykusuz 
kalır.” [Müslim] ABD kuklası Afgan hükümetinin bir medreseye düzenlediği saldırının ardından Pakistan sosyal 
medyası ve kamuoyunda öfke ve nefret baş gösterdi. Saldırı sonucunda yedi yaş altı çocuklar dâhil olmak 
üzere onlarca insan şehit oldu. Müslümanların şiddetli tepkisinden tırsan sömürgeciler, kendilerinin de hava 
saldırısına maruz kaldıklarını gösteren raporlar yayınladılar ve suçu kukla rejiminin üstüne attılar. Kukla 
rejim, işgali gizlemek için incir yaprağından başka bir şey değildir. Sonra da Müslümanların öfkesini 
dindirmek için BM tarafından soruşturma yürütüleceğini belirttiler.  

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! Öfkenizi takdirle karşılıyor ve doğru yöne yöneltmenizi tavsiye ediyoruz. 

ABD işgali ürünü ve ajanı kukla rejimin Haçlılar gibi kolayca Müslümanları katletmesi tabii ki mümkündür. 
ABD işgali adına savaşan ve Hint devletine kucak açan kukla rejim, tabii ki ABD hapishanesinin acımasız 
müdürü gibi hareket edecektir. Peki ya ABD işgalini bitirebilecek fiziksel enstrümanlara sahip Pakistan 
yöneticilerine ne demeli? Sömürgecilerin Durand Hattı nedeniyle sorumluluktan muaflar mı? Kuklası 
arkasına gizlenen ABD işgalini sonlandırma yükümlülüğünden beriler mi? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

 “Size ne oluyor da, Allah yolunda, zayıf ve zavallı 

erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] ABD işgalini sona erdirmek yerine 
Trump’ın sadık hizmetkârları olan Pakistan yöneticileri, müzakereler için Afgan mücahitlerine büyük baskı 
uyguluyor. ABD, müzakereler yoluyla acımasız işgal ve zalim kukla rejimine ahlaki ve yasal kılıf giydirmek 
istiyor. Pakistan yöneticileri, öfke ve nefretimizi, Allah’ın gazabını hak etmiyorlar mı? Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu: 

 “Eğer sefere çıkmazsanız, sizi acı bir azap ile azaplandırır.” [Tevbe 39] 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Bir Müslüman Müslüman’ın kardeşidir. Ona zulmetmez ve onu yardımsız“ الْ

bırakmaz” [Müslim] Onların bizden vazgeçtikleri gibi siz de onlardan vazgeçin. Nübüvvet metodu üzere 
Hilafetin yeniden kurulması için mücadele edin. Hilafet, eşiğimizdeki ABD işgal yapısını -ki gerçek terör 
yuvasıdır- hurdahaş edecektir. Raşidi Halife, başkentte adeta kale görünümünde olan ABD Büyükelçiliğini ve 
diğer şehirlerimizde casusluk merkezi konumundaki konsolosluklarını kapatacaktır. Raymond Davis adlı 
paramiliter güç ve istihbarat servisini ülkeden kovacak, Haçlılara, silah, domuz eti ve şarap tedarik eden hava 
ve kara ikmal yollarını kesecek, ABD’yi dize getiren soylu Müslüman kabilelere destek olmak için güçlü silahlı 
kuvvetlerimizi seferber edecektir. 

 


